
Ergebnisliste Herbstregatta 2016 Die Segler Deggendorf e.V.

Yardstick

Steuermann / Vorschoter Bootstyp Yardstick ges. Zeit korr. Zeit Punkte ges. Zeit korr. Zeit Punkte ges. Zeit korr. Zeit Punkte ges. Zeit korr. Zeit Punkte ges. Punkte Platz

Maier Otto Trainer 110 13:09 11:57 1 08:40 07:53 1 14:57 13:35 1 09:13 08:23 1 4 1

Weng Jürgen / Weng Gabi Wildflower 117 18:51 16:07 2 12:50 10:58 2 25:16 21:36 2 15:09 12:57 2 8 2

Burkhart Heinz Newcat 99 20:36 20:48 3 15:24 15:33 3 28:22 28:39 3 20:09 20:21 3 12 3

Hobie 14

ges. Punkte Platz

6 1

7 2

12 3

Wettfahrtleitung: Volker + Fels Stand: 24.09.2016

Wettfahrt 3 Wettfahrt 4 ErgebnisWettfahrt 1 Wettfahrt 2

Wettfahrt 1 Wettfahrt 2 Wettfahrt 3 Wettfahrt 4 Ergebnis

Steuermann

Fels Bernhard

Niklas Michael

Härtel Peter

Punkte

1

3

2

2

1

4 [DNF]

Punkte Punkte Punkte

2

1

3

1

2

3


